ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NV            Tuy Phước,  ngày       tháng      năm  2023

V/v báo cáo thống kê về thanh niên

Việt Nam trên địa bàn huyện

năm 2022

Kính gửi:

- Chi cục Thống kê huyện Tuy Phước – Vân Canh;

- Huyện đoàn Tuy Phước;

- Công an huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân huyện;

- Toà án nhân dân huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Văn hoá  và Thông tin huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện.

Căn cứ Công văn số 107/SNV-XDCQ&CTTN ngày 31/01/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định về việc báo cáo thống kê về thanh niên Việt Nam trên địa

bàn tỉnh;

Để có cơ sở báo cáo Sở Nội vụ, UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị

thống kê, báo cáo số liệu về thanh niên năm 2022 theo các biểu mẫu tương ứng

của các cơ quan, đơn vị đính kèm và gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 25/02/2023 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:              KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;            PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

                    Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T09:48:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-03T10:34:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T17:17:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:13:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:13:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!